АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.07.2021                                                                                                                     N  34
д.Вихарево

Об отмене постановления администрации
Вихаревского сельского  поселения от 23.04.2013 № 18
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается                                                                                  розничная продажа алкогольной                                                                                                    продукции на территории Вихаревского                                                                                    сельского  поселения»

В связи с принятием постановления администрацией Кильмезского района Кировской области от 26.07.2021 № 337 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Кильмезского района»  администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить постановление администрации Вихаревского сельского  поселения от 23.04.2013 № 18  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной                                                                                                                                                                               продукции на территории Вихаревского сельского  поселения»
[bookmark: _GoBack]
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения.

И.О. главы администрации
сельского поселения					                        	В.А.Хисамутдинова